мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.04.2011 г. № 1255-п/1
Об утверждении
видов особо ценного движимого имущества
муниципальных автономных и (или) бюджетных
учреждений, подведомственных департаменту
экономического развития мэрии

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества",  постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2011 г. № 343-п/1 "Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти", Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и (или) бюджетных учреждений, подведомственных департаменту экономического развития мэрии согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр

                     А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэрии

от 22.04.2011 г. № 1255-п/1
Виды особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и (или) бюджетных учреждений, подведомственных департаменту экономического развития мэрии
	№ п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1
	Машины и оборудование

	2
	Транспортные средства

	3
	Производственный и хозяйственный инвентарь

	4
	Прочие основные средства